OF. GP. Nº. 197/2005

Botucatu, 22 de março de 2005.

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 165/2005, de Autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rúbio
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Deputado Estadual Dr. Milton Flávio Lautenschlager

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Palácio 9 de Julho
Av. Pedro Alvares Cabral, s/nº.
CEP 04097-900

São Paulo - SP